
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26 

 

П Р И К А З 

 

от 08.08.2024                                                                                                       № 193 

 

О комплектовании десятых классов в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012                            

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании заявлений, 

и в соответствии с Правилами приёма обучающихся в муниципальное 

автономное общеобразовательное учреждение города Калининграда средняя 

общеобразовательная школа № 26 в 2024/25 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в 10-е классы МАОУ СОШ № 26, комплектуемые на                              

01 сентября 2024-2025 учебного года, граждан предоставивших полный пакет 

документов, в соответствии со следующими регистрационными номерами 

поданных заявлений «О приеме на обучение» (поименные списки, в 

соответствии с регистрационными номерами заявлений, указаны в приложении 

к приказу): 

- с 1 по 55, в количестве 55 человек. 

2. Секретарю учебной части Лыковой Н.С. скомплектовать на 2024-2025 

учебный год два десятых класса: 
- 10 «А» класс: группы социально-экономического и технологического 

профилей, общей численностью 36 человек со списочным составом согласно 

приложению 1; 

- 10 «Б» класс: группы естественно-научного и универсального профилей, 

общей численностью 19 человек со списочным составом согласно приложению 2. 

3. Заместителям директора Британ И.П., Стойковой О.В. изменить с учетом 

настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 10-х классах на 

информационном стенде и официальном сайте школы. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                            А.А. Чаплыгин 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Стойкова О.В. 


		2024-08-09T10:18:25+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26




